
 
   

 

Gymnázium, Pardubice, Mozartova 449 
   

 

Obsah 5. Studentské rady 
31. 1. 2023 

1. Ztracené maturitní lístky 

 Bylo odcizeno 9 maturitních lístků, v případě nálezu se prosím 

obraťte na učitele 

 Postih nikoho nečeká, pouze je chceme vrátit původnímu majiteli 

2. Představení zapisovatele 

 Zapisovatelem byla zvolena Yasmin Awwadová z 3.C 

3. Veletrh seminářů  

 Bližší seznámení seminářů 4. ročníků pro ročníky 3.  

 Akce od studentů pro studenty 

 Menší nepříjemnosti: sehnání lidí, učitelé nejsou na poslední chvíli 

jistí 

4. Vlajka pro Tibet 

 10. března 

 Během období covidu se tato akce nekonala, chceme ji však znovu 

obnovit  

5. Koše na tříděný odpad 

 Koše by byly na chodbách, kontejnery by měly své místo na dvoře 

 Byla by potřeba koše vynášet – střídalo by se po třídách  

 Ještě je zde možnost mít koše u tříd a každá by si vynášela svůj 

6. Vyprání dek z respirií 

 Vyprání dek a polštářů z respirií v Kauflandu 

 Začít pravidelně prát, určit někoho, kdo by si to vzal na starost 

7. Prkénka na toaletách 

 Potřeba opravit prkénka na dámských toaletách – přes spolek 

 Přidat předěly mezi pisoáry  

8. Bufet během Mozolu 

 Během Mozolu je možnost si zakoupit párky v rohlíku nebo kafe u 

haly, kde se hraje florbal  

 Do haly je ale jídlo zakázáno, dodržujte to prosím, děkujeme! 

9. Videa z akademie 

 Videa z akademie pravděpodobně nebudou 

 Způsobeno technickými problémy 

 Zúčastněné třídy: 1.A, 1.C, 2.A, 2.B, 2.C, 3.A, 3.B, 3.C, 4.A, 4.B  



 
   

 

Gymnázium, Pardubice, Mozartova 449 
   

 

 

 


